

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АО «Востокмонтажмеханизация»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	132	132	0	87	28	17	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	139	139	0	92	28	19	0	0	0
из них женщин	5	5	0	3	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АУП (административно управленческий персонал)																						
4	Инженер по техническому надзору и БДД	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист по охране труда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел эксплуатации																						
19	Заместитель начальника отдела эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

20A	Мастер (по сложным работам)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1A (20A)	Мастер (по сложным работам)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A	Инженер по организации перевозок	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1A (22A)	Инженер по организации перевозок	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-2A (22A)	Инженер по организации перевозок	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Мастер (по организации перевозок)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Инженер по организации перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок подготовки производства																						
31	Начальник участка подготовки производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Механик по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Мастер по ремонту оборудования (гидравлики)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительно-монтажный участок																						
34	Начальник строительно-монтажного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Производитель работ в строительстве (прораб)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Мастер строительных и монтажных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
65-1A (65A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
65-2A (65A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
65-3A (65A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
65-4A (65A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
65-5A (65A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
66	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
67	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

68	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба энергетика																						
48А	Электрослесарь по ремонту электрических машин	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-1А (48А)	Электрослесарь по ремонту электрических машин	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-2А (48А)	Электрослесарь по ремонту электрических машин	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-3А (48А)	Электрослесарь по ремонту электрических машин	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-4А (48А)	Электрослесарь по ремонту электрических машин	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок подготовки производства (УПП)																						
49	Машинист крана (крановщик) (мостового)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50А	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-1А (50А)	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель погрузчика (ПУМ-500)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Слесарь по ремонту топливной аппаратуры	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А	Слесарь по ремонту агрегатов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-1А (58А)	Слесарь по ремонту агрегатов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Слесарь по ремонту агрегатов (моторист) 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Слесарь по такелажу и грузоподъемным приспособлениям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
130	Машинист крана (крановщик) (мостового)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок строительных механизмов (№ 1)																						
30А	Мастер по эксплуатации и ремонту машин и механизмов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-1А	Мастер по эксплуатации и ре-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(30A)	монтаж машин и механизмов																							
69A	Машинист крана (крановщик) СКГ-401	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-1A (69A)	Машинист крана (крановщик) СКГ-401	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70A	Машинист крана (крановщик) СКГ-631	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-1A (70A)	Машинист крана (крановщик) СКГ-631	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-2A (70A)	Машинист крана (крановщик) СКГ-631	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-3A (70A)	Машинист крана (крановщик) СКГ-631	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-4A (70A)	Машинист крана (крановщик) СКГ-631	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-5A (70A)	Машинист крана (крановщик) СКГ-631	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Машинист крана (крановщик) СКГ-63/100	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72A	Машинист крана (крановщик) МКГС-100	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-1A (72A)	Машинист крана (крановщик) МКГС-100	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-2A (72A)	Машинист крана (крановщик) МКГС-100	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-3A (72A)	Машинист крана (крановщик) МКГС-100	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Тракторист	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-1A (76A)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-2A (76A)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-3A (76A)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-4A (76A)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-5A (76A)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-6A (76A)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

77	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
128	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок автотранспортных средств (№ 2)																						
37	Заместитель главного инженера	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Мастер контрольный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Машинист крана автомобильного (КС 54711-1)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Машинист крана автомобильного (КС 55713-6к)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Машинист крана автомобильного (КС 55713-6К-3)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Машинист крана автомобильного (МКАТ 40)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Машинист крана автомобильного (МКТТ 63)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Машинист крана автомобильного (LTM 1055-3.1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Машинист крана автомобильного (LTM 1090/2)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Машинист крана автомобильного (LTM 1120)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Машинист крана автомобильного (LTM 1200-5.1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Машинист крана автомобильного (АС 200-1)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Машинист автогидроподъемника (АМК 56)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Водитель автомобиля (Тойота LC-200)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Водитель автомобиля (Лада Ларгус)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Водитель автомобиля (ГАЗ-330232)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Водитель автомобиля (Фотон 37.02-0000011-03)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Водитель автомобиля (ЗИЛ-ММЗ 4502)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Водитель автомобиля (МАЗ 5334)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Водитель автомобиля (техпомощь)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Водитель автомобиля (УАЗ 390944)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Водитель автомобиля (FST182)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Водитель автомобиля (УАЗ-	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	22069)																						
105	Водитель автомобиля (МАЗ 642290)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Водитель автомобиля (КрАЗ 6443)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106-1	Водитель автомобиля (КрАЗ 6443)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Водитель автомобиля (SHAANXI SX4254NS294)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Водитель автомобиля (MAN-TGA 18.360)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Водитель автомобиля (MAN-TGA 33.390 (6x4))	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Водитель автомобиля (MAN-TGA 33.390 (6x6))	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Водитель автомобиля (MAN-TGA 33.410 (6x4))	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Водитель автомобиля (MAN-TGA 33.410 (6x6))	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Водитель автомобиля (MAN-TGA 33.480 (6x4))	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113-1	Водитель автомобиля (MAN-TGA 33.480 (6x4))	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Водитель автомобиля (MAN-TGA 33.480 (6x6))	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Водитель автомобиля (MAN-TGX 41.680 (8x6))	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117-1А (117А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117-2А (117А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117-3А (117А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117-4А (117А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117-5А (117А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117-6А (117А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования автомашин	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Монтировщик шин	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Мойщик-уборщик подвижного состава	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Маляр (по покраске а/м и	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	строительных механизмов)																							
123	Водитель автомобиля (Mercedes-Benz)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Водитель автомобиля (ГАЗ А32Р32)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Водитель автомобиля (SHAANXI SX4257NT324)	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Начальник участка автотранспортных средств	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Водитель автомобиля (MAN-TGS 33.480 (6x4))	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Кугаевский Е.Р.

(Ф.И.О.)

21.09.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ме

(Ф.И.О.)

13.09.2021

(дата)

Старший инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Р

(Ф.И.О.)

13.09.2021

(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Ха

(Ф.И.О.)

13.09.2021

(дата)

Электрослесарь по ремонту электрических машин

(должность)

(подпись)

З

(Ф.И.О.)

13.09.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1988

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тимошенко С.А.

(Ф.И.О.)

02.09.2021

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: АО «Востокмонтажмеханизация»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Строительно-монтажный участок					
65А(65-1А; 65-2А; 65-3А; 65-4А; 65-5А). Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций	Использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
66. Электрогазосварщик	Усовершенствовать систему вентиляции. Использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
67. Электросварщик ручной сварки	Усовершенствовать систему вентиляции. Использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
68. Слесарь по сборке металлоконструкций	Использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Участок подготовки производства (УПП)					
49. Машинист крана (крановщик) (мостового)	Провести профилактику и ремонт оборудования	Снижение уровня вибрации			
51. Слесарь по сборке металлоконструкций	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
52. Токарь	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
63. Плотник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума			
64. Электросварщик ручной сварки	Усовершенствовать систему вентиляции. Использовать средства индивиду-	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе			

	альной защиты органов дыхания	рабочей зоны			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
130. Машинист крана (крановщик) (мостового)	Провести профилактику и ремонт оборудования	Снижение уровня вибрации			
<i>Участок строительных механизмов (№ 1)</i>					
74. Тракторист	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
75. Машинист бульдозера	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума			
77. Электросварщик ручной сварки	Усовершенствовать систему вентиляции. Использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Участок автотранспортных средств (№ 2)</i>					
78. Машинист крана автомобильного (КС 54711-1)	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
79. Машинист крана автомобильного (КС 55713-6к)	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
80. Машинист крана автомобильного (КС 55713-6К-3)	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
88. Машинист автогидроподъемника (АМК 56)	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
91. Водитель автомобиля (ГАЗ-330232)	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
92. Водитель автомобиля (Фотон 37.02-0000011-03)	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
93. Водитель автомобиля (ЗИЛ-ММЗ 4502)	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
94. Водитель автомобиля (МАЗ 5334)	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			

95. Водитель автомобиля (тех-помощь)	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
96. Водитель автомобиля (УАЗ 390944)	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
99. Водитель автомобиля (УАЗ-22069)	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
105. Водитель автомобиля (МАЗ 642290)	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
106. Водитель автомобиля (КрАЗ 6443)	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
106-1. Водитель автомобиля (КрАЗ 6443)	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
107. Водитель автомобиля (SHAANXI SX4254NS294)	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
108. Водитель автомобиля (MAN-TGA 18.360)	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
109. Водитель автомобиля (MAN-TGA 33.390 (6x4))	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
110. Водитель автомобиля (MAN-TGA 33.390 (6x6))	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
111. Водитель автомобиля (MAN-TGA 33.410 (6x4))	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
112. Водитель автомобиля (MAN-TGA 33.410 (6x6))	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
113. Водитель автомобиля (MAN-TGA 33.480 (6x4))	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
113-1. Водитель автомобиля (MAN-TGA 33.480 (6x4))	Провести профилактику и ремонт. Использовать вибропоглощающий материал на сидение	Снижение уровня вибрации.			
114. Водитель автомобиля	Провести профилактику и ремонт. Ис-	Снижение уровня вибрации.			

Договор
№ 2 /21/CO-K
от 25.05.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



(фамилия, инициалы)

2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 344106)

В АО «Востокмонтажмеханизация»

(полное наименование работодателя)

г. Челябинск, ул. Героев Танкограда 60П

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7447009775

(ИНН работодателя)

744701001

(КПП работодателя)

1027402326621

(ОГРН работодателя)

49.41.1, 60.24.01

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)

(Ф.И.О.)
(Ф.И.О.) В.
(Ф.И.О.)
(Ф.И.О.)

30.09.2021 г.
(дата)

30.09.2021
(дата)

30.09.2021
(дата)

30.08.2021
(дата)